
2° PROVA ESTIVA DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Juniores Femmine

1 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'31.24
MAGNANO Federica 2001 ITA 32.15 1'06.86 1'06.86
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 35.10 1'15.16 2'22.02
TORTELLI Alice 2001 ITA 31.75 1'07.58 3'29.60
FERRANTE Alice 2002 ITA 29.97 1'01.64 4'31.24

2 Andrea Doria ITA 4'33.64
SOLE Lucrezia 2002 ITA 33.16 1'09.04 1'09.04
BRANDI Marta 2002 ITA 34.80 1'16.70 2'25.74
CANOVA Martina 2002 ITA 30.48 1'06.18 3'31.92
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 29.64 1'01.72 4'33.64

3 Rari Nantes Spezia ITA 4'38.53
ZINI Diletta 2001 ITA 33.96 1'09.24 1'09.24
TURANO Emma 2004 ITA 37.92 1'20.52 2'29.76
CALLO Sofie 2001 ITA 31.53 1'07.17 3'36.93
BEGHINI Irene 2001 ITA 30.01 1'01.60 4'38.53

4 Rari Nantes Arenzano ITA 4'44.49
PARODI Matilde 2001 ITA 33.59 1'09.95 1'09.95
CHIOZZI Giulia 2002 ITA 40.05 1'24.27 2'34.22
GAMBINO Beatrice 2002 ITA 32.18 1'09.54 3'43.76
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 28.69 1'00.73 4'44.49

5 Aragno Rivarolesi ITA 4'45.12
PARODI Francesca 2002 ITA 34.41 1'10.12 1'10.12
VEZZOSO Cloe 2004 ITA 37.94 1'21.81 2'31.93
SCALAS Simona 2001 ITA 30.55 1'08.19 3'40.12
SIRONI Sofia 2003 ITA 30.76 1'05.00 4'45.12

6 Sportiva Sturla ITA 4'55.52
CALLERI Eleonora 2003 ITA 37.56 1'18.38 1'18.38
RIZZO Caterina 2001 ITA 39.33 1'24.85 2'43.23
CARMASSI Chiara 2001 ITA 30.27 1'05.45 3'48.68
CARIDI Lucia 2002 ITA 31.49 1'06.84 4'55.52

NON CLASSIFICATI

1 UISP Nuoto Valdimagra ITA SQ
MASIA Michela 2004 ITA 38.41 1'19.84 1'19.84
BALZI Giulia 2002 ITA 39.78 1'26.69 2'46.53
BURIASSI Megan 2001 ITA 32.68 1'10.29 3'56.82
BALZI Giada 2004 ITA 30.78 1'04.56 5'01.38
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